
ZÁŘÍ – ŘÍJEN 2016

dny
Marianne

albertíkův
halloween

Zpátky 
do školy
s příšerami

Otevřeli jsme 
prO vás 

tchibo 
pop-up 
Store

Slevové
kupóny

UVNITŘ



Zpátky do školy

Více na w w w.ocf ryda.cZ

BoXy Za NÁkUPy

Nakupte 4. září v OC FRÝDA v hodnotě alespoň 300 Kč 
a získejte zdarma svačinový box 

s 8 cereálními tyčinkami NUTREND.

Školáci se rozhodně nebudou nudit! 
Od 14–17 hodin je pro ně připraveno 

zábavné odpoledne plné soutěží 
a her s našimi učiteli.

Ti, kteří se zúčastní 
a získají svačinový box, 
budou zařazeni navíc 

do slosování o hodnotné ceny 
pro děti. 

profesionální líčení

odborný poradce v péči o pleť

stylistka

poradce v oblasti výživy

ochutnávky vín

spousty dárečků

Akce

zmrzlina 
za 20 Kč

k jakémukoliv drinku.

10
%

sleva

na ŠKOlnÍ 
BaTOH
+ KValiTnÍ 

PaSTElKY zDarma
Nabídka platí do vyprodaní zásob!

2+1
ZDARMA

KávaKávaK
ZDARMA

25
%

sleva

25
%

sleva

25
%

sleva

20
%

sleva

25
%

sleva

20
%

sleva

20
%

sleva

10
%

sleva

30
%

sleva

4. 9.

s příšerami

na
nEzlEVněnOu 

KOlEKci
Nelze kombinovat s jinými 

akcemi. 
Platí ve Dnech Marianne 

16.–18. 9.

na
nEzlEVněnOu 

KOlEKci
Nelze kombinovat s jinými 

akcemi. 
Platí ve Dnech Marianne 

16.–18. 9.

na
nEzlEVněnOu 

KOlEKci
Neplatí na kolekci Gold 

Label a nelze kombinovat 
s jinými akcemi. 

Platí ve Dnech Marianne 
16.–18. 9.

na HODinKY
v období 17.–31. 10. Slevu nelze kombinovat 

s jinou slevou či akční nabídkou ani 
s výkupem zlata protihodnotou. 

Sleva neplatí na produkty značky 
Mt. Blanc, Festina, snubní prsteny, opravy, 

zakázkovou výrobu a dárkové šeky. 
Sleva se nevztahuje na výměnu zboží.

na JaKÉKOliV 
KOmPlETnÍ

DiOPTricKÉ BrÝlE
(OBruBa + BrÝlOVÉ čOčKY).

Nelze kombinovat ani sčítat 
s dalšími akčními nabídkami 

a slevovými poukazy. Platnost do 
31. 10. 2016. Promo kód: FRYD25.

za KažDOu 
VElKOu Pizzu

∅ 50 cm
Káva dle výběru zdarma.

na VŠE
kromě O’bag. 

Platí ve Dnech Marianne 
16.–18. 9.

na zlaTÉ 
ŠPErKY

Platí ve Dnech Marianne 
16.–18. 9.

na VEŠKErOu 
anTiKOncEPci

u nákupu dermokosmetiky 
řady Avéne nad 599 Kč micelární 

voda Avéne 200 ml v hodnotě 
270 Kč zdarma. 

Platí 16.–18. 9. do vyprodání zásob.

LÉKÁRNA               FRÝDALÉKÁRNA               FRÝDA

na VEŠKErÉ 
PřEzůVKY

DO ŠKOlY a DO ŠKOlKY. 
Platnost od 1. 9. 

do vyprodání zásob.

LÉKÁRNA               FRÝDALÉKÁRNA               FRÝDA

rOllEr 
PilOT 

FriXiOn 07
Nabídka platí do vyprodaní zásob!

1.

2.

3.

4.

6.

5.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1.

2.

3.

4.

5.

6. 7.

8.

9. 10.

11.

12.

13.

14.

1. HM Chlapecká bunda 899,-; HM Mikina  349,-; Pepco Tričko chlapecké 89,-; 2. Reserved Kšiltovka 199,-; 3. Tescoma 
Láhev na nápoje 199,-; 4. Euronics Sluchátka 477,-; 5. HM Dívčí  bunda  799,-; Reserved Dívčí halenka 249,-; 6. Reserved 
Dětské Jeansy 499,-; 7. HM Dětský balzám na rty 99,-; 8. Reserved Dívčí legíny 249,-; 9. Lékárna Frýda Přezůvky 270,-; 
10. Lékárna Frýda Přezůvky 270,-; 11. Sportisimo Dětská sálová obuv 649,-; 12. Sportisimo Sportovní dětská obuv 449,-; 
13. Papírnictví Pastelka Pilot Frixion (2+1 zdarma) 69,-; 14. Lékárna Frýda Dětské vitamíny The Simpsons 249,-; 
15. Lékárna Frýda Dětské vitamíny The Simpsons 249,-; 16. Tescoma Zdravá dóza na svačinu DINO BOX 199,-

1. Studio Conversion SLEEK Papaya Punch - rtěnka 199,-; 2. Marionnaud Parfém Carolina Herrera Good Girl EDP 30 
ml 1 659,-; 3. Reserved Dámská halenka 599,-; Reserved Dámské sako 1 199,-; 4. Marionnaud Gelový lak na nehty 
249,-; 5. Lékárna Frýda Avene pudr tmavý 530,-; 6 Lékárna Frýda Avene YsthéAL 105,-; 7. Wrangler Lee Dámské 
Jeansy 2 699,-; 8. Reno Deštník 259,-; 9. Klenoty Aurum Hodinky Festina 3 190,-; 10. Starlit Zlaté naušnice 5 990,-; 
11. Reno Peněženka 499,-; 12. GrandOptical Sluneční brýle 3 999,-; 13. Fashion Brand O´bag kabelka PAPAYA 1 145,-; 
O´bag uši 750,-; 14. CCC Lodičky 1 199,-



Tchibo pop-up sTore

105 x 44 mm 
(+ 5 mm vlevo spadávka)

.  Přeneseme děti do světa kouzel a čar

.   Kdo si nezapomene doma kostým strašidel, 
hraje o kopec dárků a cen!

.   Můžete se těšit na Kostřičku, Zlobivou Tykev, Elma, 
Albertíka a jeho kamaráda Sponge Boba a další

.  Halloweenská kapela a spousta soutěží …

Nabídky platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny v Kč, vč. DPH. Změna cen je vyhrazena. Kompletní pravidla kampaní na www.ocfryda.cz.

Reprezentativní příklad: Celková výše úvěru 150 000 Kč, doba trvání úvěru 96 měsíců. Úroková sazba 9,99 % p. a., výše měsíční splátky 2 287 Kč. 
Poplatek za poskytnutí úvěru ani poplatek za vedení úvěrového účtu nejsou účtovány. RPSN 10,61 % p. a. Celková částka splatná klientem 
219 552 Kč. Nabídka je platná od 21. 8. 2016 za podmínek stanovených Sberbank CZ, a. s. Informace obsažené v tomto reklamním materiálu 
nejsou veřejnou nabídkou, výzvou k podávání nabídek ani nabídkou na uzavření smlouvy.

FÉR půjčka
Bez poplatků s úrokovou sazbou od                            ročně.

Navštivte naši pobočku v OC Frýda. Po–Pá 9:00–18:00, So 9:00–16:00

5, 99%

LBSB_160893_Print_OC Fryda_105x44.indd   1 12.08.16   14:35

NOVINKY      OC FRÝDA
ví

te
, ž

e
 ..

.

AlbertIkuv HALLOWEEN 
, O

29. 10. od 12.00

Jsme prO Vás 
OteVřelI NOVý 
ObchOd tchIbO?
Neváhejte s návštěvou, 
tzv. pop ‑up store, který 
nabízí zboží za outletové 
ceny se slevou až 60 %. 
Bude otevřený pouze po 
dobu několika týdnů.

tescOmA 
rOzdáVá dárKY!
Při každém nákupu nad 500 Kč 
dostanete atraktivní dárek 
Tescoma.

Co dostanete? To záleží jen 
a jen na vás. Na prodejně si 
zkrátka vyberete cokoliv z tamní 
široké nabídky.

cOOl studeNtsKé středY 
stále frčí!
S COOL studentským průkazem ušetříte 
u nás každou středu až 30 %. 
A nyní navíc pro nově 
registrované kupón na 
svěží Shake ve všech 
příchutích v KFC zdarma! 

Více na www.ocfryda.cz.




